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Päätös tutkimusluvasta / BASC-3 suomalainen validointitutkimus 
  
  

Hogrefe Psykologian Kustannuksen kliinisten testien 
tuoteryhmävastaava ---------- hakee tutkimuslupaa BASC-3 - 
Behavior Assessment System for Children -työkalun 
suomalaiseen validointitutkimukseen. Kyseessä on tunne-elämän 
ja käyttäytymisen haasteiden arvioinnin lomake 2–21-vuotiaille, 
johon on erilliset lomakkeet hieman iästä riippuen 
opettajalle/varhaiskasvattajalle, huoltajalle ja tutkittavalle itselle 
(alkaen 8-vuotiaista). 
 
Kustantaja kerää menetelmälle validointiaineiston, jotta voidaan 
osoittaa suomalaisen populaation sopivan yhteen aiemmin 
menetelmälle kerättyjen pohjoismaisen normiaineiston kanssa. 
Koko aineiston koko on 210. Tutkimuksen avulla saadaan 
Suomen psykologeille käyttöön arviointimenetelmä, jolle on suuri 
tarve kentällä. Menetelmän kehityksessä on suomalaisia lasten ja 
nuorten mielenterveyteen erikoistuneita psykologeja ja 
neuropsykologeja.  
 
Aineisto kerätään täysin pseudonymisoidusti, eli lomakkeet 
täytetään nimikirjainten ja yksilöllisten tutkimusnumeroiden avulla. 
Lomakkeen täytön jälkeen tutkittavaa ei voida enää tunnistaa ja 
ilmoittautuneiden tiedot hävitetään välittömästi. 
 
Kustantaja hakee lupaa olla yhteydessä kaupungin koulu- ja 
varhaiskasvatusyksiköihin tutkimuksen tiimoilta. Koulut/päiväkodit 
päättävät silti yksilöllisesti osallistumisestaan. Osallistuvien 
koulujen/päiväkotien kohdalla huoltajat tekevät alaikäisten 
kohdalla päätöksen, haluavatko heidän lapsensa osallistuvan 
tutkimukseen. Kunkin osallistuvan koulun/päiväkodin kohdalla 
huolehditaan, että yksittäinen opettaja/varhaiskasvattaja joutuu 
vastaamaan korkeintaan muutamaan lomakkeeseen, ettei heitä 
rasiteta turhaan. Aineistoa kerätään ympäri Suomen, ja 
yksittäiseltä kunnalta tai kaupungilta odotetaan mukaan 1–4 
yksikköä ja yhdestä yksiköstä rajallinen määrä lapsia. Yksittäisen 
kunnan tai kaupungin tutkittavien määrä ei tule ylittämään 30:tä. 
 
Hallintosäännön 42 §:n mukaan toimialajohtaja päättää 
toimialansa toimintaan liittyvistä tutkimusluvista. 

 
Päätös Päätän myöntää tutkimusluvan hakemuksen mukaisesti. 
 
 

Jonna Heikkilä 
Sivistysjohtaja 

 
 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
Jakelu tutkimusluvan hakija, koulujen ja varhaiskasvatusyksiköiden 

johtajat, lukion rehtori, opetuspäällikkö, varhaiskasvatus-
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päällikkö, kaupunginjohtaja, kaupunginhallituksen puheenjohtaja, 
kaupunginhallitus 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kauhavan kaupunki 
Kasvatus- ja opetuslautakunta 
Helakaari 10 
62200 Kauhava 
kirjaamo@kauhava.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, 
kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. 
Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan. 
 
______________________________ 
 

 


